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SA Perekonna ja Traditsiooni Kaitseks 

2016. aasta tegevusaruanne 

 

 

Sissejuhatus 

2016. aasta oli meie sihtasutusele edukas aasta, mis võimaldas pöörata varasemast rohkem tä-

helepanu mitmetele olulistele küsimustele, millega oleksime tahtnud juba varem tegeleda. See 

töö ei ole alati olnud nii nähtav, ent samas pole see vähem oluline kui varasemate aastate ette-

võtmised. Ennekõike kulges aasta rahvaalgatuse õiguse taastamise vajalikkuse ühiskondliku 

teadvustamise ja meie oma infokanali ehk portaali Objektiiv.ee ülesehitamise tähe all. 

Rahvaalgatuse õiguse taastamise vajalikkuse teadvustamine 

Esimese suurema asjana töötasime 2016. aastal selle nimel, et teadvustada ühiskonnas rahva-

algatuse õiguse taastamise vajalikkust. Juba 1920. aasta põhiseadusega Eesti rahvale tagatud 

rahvaalgatuse õigus on elementaarne demokraatlik instrument, mis tuleb taastada selleks, et 

rahvas saaks vajadusel algatada oma tõekspidamiste kaitseks ja tahte elluviimiseks seaduseel-

nõusid või rahvahääletusi. 

 

Sellest eesmärgist lähtudes korraldasime veebruaris suure konverentsi, tellisime arvamusküsit-

luse, aitasime rajada eraldi sihtasutuse Terve Rahvas, kirjutasime palju artikleid, salvestasime 

videoklippe, käsitlesime teemat ajakirjanduslikes sõnavõttudes, viisime suvise ringreisi käigus 

läbi tänavakampaania ning alustasime allkirjade kogumist temaatilisele petitsioonile. Kuivõrd 

rahvaalgatuse õiguse taastamine on inimeste silmis küllaltki abstraktne probleem, siis ei ole 

lihtne mobiliseerida inimesi selle eest seisma, olgugi, et rahvaalgatuse õiguse taastamist toetab 

mitmete küsitluste kohaselt rohkem kui 80% Eesti Vabariigi kodanikest. 

 

Igal juhul on rahvaalgatuse õiguse taastamine demokraatliku ühiskonnakorralduse seisukohast 

äärmiselt oluline, sest ilma selleta ei toimi ka esindusdemokraatia – parteid võivad reaalset 

vastutust karmata lõputult rahva tahtest üle sõita, ilma et rahval oleks võimalik seda peatada ja 

poliitikuid korrale kutsuda. Seepärast jätkame kindlasti sel rindel tööd, lootes, et suudame 

veenda üha enam inimesi rahvaalgatuse õiguse taastamise vajalikkuses ning veelgi enam selles, 

et peame üheskoos selle eesmärgi poole pürgima. 
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Uudiste- ja arvamusportaali OBJEKTIIV.ee käivitamine 

Kõige tõhusam relv hiilivale ideoloogilisele diktatuurile vastuhakkamiseks on see, kui asjadest 

räägitakse ausalt, avalikult ja tõeselt. Just selleks, et julgustada inimesi ühiskondlikult olulistest 

asjadest ausalt rääkima, mitte oma tõekspidamisi maha vaikima ja end enesetsensuurile allu-

tama, töötasime terve möödunud aasta vältel meie oma uudiste- ja arvamusportaali Objek-

tiiv.ee ülesehitamise nimel. 

 

Meie idee on lihtne: selle asemel, et tõmbuda tagasi ja loobuda tõe väljaütlemisest, tahame me 

teha terve mõistuse hääle võimalikult kuuldavaks, seistes julgelt ja vankumatult selle eest, mis 

on õige ja hea, juhindudes mitte kasumitaotlusest või parteilistest huvidest, vaid üksnes siirast 

tõetaotlusest. Aeg ja energia, mille oleme Objektiivi ülesehitamisse investeerinud, on end 

kuhjaga ära tasunud. Ainuüksi lugejanumbrid räägivad Objektiivi edukuse kohta selget keelt, 

sest portaali oli 2016. aasta lõpuks külastanud ligi 600 000 kasutajat enam kui 1,7 miljonit 

korda. Seega võib öelda, et kuigi oleme oma meediasüsteemi ülesehitamisega tegemas alles 

esimesi samme, on meie sõnum jõudnud juba väga paljude inimesteni. 

 

Möödunud aastal arenes Objektiiv tõesti suurte sammudega. Toimetusega liitus mitu tublit 

inimest, mistõttu saame avaldada tunduvalt rohkem lugusid ja kajastada laiemat sündmuste-

ringi. Aasta lõpuks saime enam-vähem valmis ka ammu kavandatud videostuudio, mille raja-

mist olid paljud inimesed annetustega toetanud ning mille väljaehitamise nimel tegime mitu 

kuud tööd. Videostuudio käivitamine võimaldab meil teha järgmise arenguhüppe – stuudios 

saame luua kvaliteetset materjali senisest tunduvalt väiksema vaevaga ja palju kiiremini, sest 

kõik vajalik tehnika ja muu sisseseade on pidevalt kasutusvalmis.  

 

Ka meie toetajad on pidanud just portaali Objektiiv.ee käivitamist üheks kõige olulisemaks 

sammuks meie sihtasutuse töös, mille kinnituseks olid tuhandete inimeste annetused. 

 

Kahtlemata on Objektiiv muutnud Eesti väga ühekülgseks kujunenud meediamaastikku, kuhu 

on nüüd lisandunud rahvuslike, konservatiivsete ja kristlike põhimõtete kaitseks selgelt kõne-

lev hääl. Oleme Objektiivi arenguga rahul, kuna teame kui vajalik see on, et meil oleks mee-

diakanal, mille kaudu oma seisukohad kuuldavaks ja nähtavaks teha. Portaal aitab meil seista 

ühiskondlikus arutelus terve mõistuse ja inimloomusega kooskõlas olevate väärtuste ja põhi-

mõtete eest ning suunata seeläbi avaliku arvamuse kujunemist, toimides nõnda meie igapäeva-

ses töös hindamatult olulise tööriistana. Igal juhul on avaliku arvamuse väljal täiesti uus ele-

ment, mis raputab meedia ideoloogilist ühetaolisust ning takistab selle süvenemist. 

 

See on ühtlasi ka põhjus, miks meil tuleb järgnevatel aastatel jätkata tööd Objektiivi tegevuse 

järjepideva laiendamise nimel, et portaali mõju Eesti ühiskonnas kasvaks. Tööpõld on selles 
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vallas lai, kuna paraku elame ajal, mil rünnaku alla on jäänud kõik meie ühiskonna alusväärtu-

sed – nii riiklik iseseisvus, rahvuslik sõltumatus, ühisest hüvest lähtuv demokraatlik riigikor-

raldus, abielu ja perekond kui ka elementaarsed kõlbelised põhimõtted –, mille kaitseks tuleb 

võimalikult paljude inimeste häält ja jõudu koondada. 

Kalender kodust kui perekonna pühamust 

Püüame panna oma töös üha rohkem rõhku ilusa, tõese ja hea esiletoomisele. Sellest eesmär-

gist lähtudes koostasime ka 2017. aastaks kalendri, mis kannab pealkirja “Kodu, perekonna 

pühamu”.  

 

Püüdsime taas koostada võimalikult kauni kalendri, et väljendada neid ajatuid moraalseid ja 

kultuurilisi põhimõtteid, mille eest me üheskoos Eesti ühiskonnas seisame. Kui tunamullu oli 

kalendri teemaks perekond kui rahva püsimise ja kasvamise ning ühiskonna alus, siis eelmisel 

aastal keskendusime vooruste teemale. Voorused kui mõistuse, südame ja tahte harjumused on 

perekonna ja väärika elu hädavajalik vundament. Selle aasta kalender on sama teema loogiline 

jätk, sest just nagu kala vajab eluspüsimiseks vett ja puu mulda, nii vajab ka perekond sobilik-

ku keskkonda, kus kasvada, raskused üle elada, karastuda ja head vilja kanda. Vaimses mõttes 

on selleks keskkonnaks armastus, materiaalses mõttes aga kodu. Kodu on perekonna pühamu, 

perekonna oma koht, päris oma kuningriik koos oma tavade, traditsioonide, seaduste, väärtus-

te ja ajalooga. 

 

Seejuures ei ole kodu mingi iseenesestmõistetavus ega ka pelgalt magamise ja telekavaatamise 

koht. Kodu rajamise ja hoidmise ning selle elu ja armastusega täitmise nimel tuleb vaeva näha 

– et oleks, mida lastele edasi anda. Seega, kui tahame, et perekond oleks meie ühiskonnas elu-

jõuline, peame seisma hea selle eest, et kodu oleks väärtustatud, hoitud ja austatud nii inimes-

te endi kui ka riigivõimu poolt. Just seepärast pühendasime 2017. aasta kalendri kodu teemale, 

lootes, et see pakub taas paljudele meie sihtasutuse pühendunud toetajatele võimaluse tuletada 

meelde ja tõsta esile ajatut tõde, mis on terve ja harmoonilise ühiskonna ainuvõimalikuks alu-

seks. 

 

Nagu varasemalt, tegime kalendri mõelduna kingituseks meie sihtasutuse toetajatele, et tänada 

usalduse ja annetuste eest, millega nad on teinud meie töö võimalikuks. Kuivõrd kalender 

kannab endas olulist sõnumit, saatsime sellest vähemalt kolm eksemplari kõikidesse koolidesse 

üle Eesti. Kokku saatsime kalendreid juurde tellinud koolidele laiali tuhandeid eksemplare. 

Teame, et paljud õpetajad ja lapsevanemad rõõmustavad kalendri üle – seda on meile kordu-

valt kinnitatud. Eelmise aasta kalender leidis nii mõneski koolis kasutust ka õppematerjalina. 

Peaksime kõik seisma selle eest, et lastele õpetataks nii perekonnas kui ka koolis, kuidas luua 
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ja hoida perekonda, aga ka seda, kuidas rajada oma kodu. See on tõeline elutarkus, mis on vä-

hemalt sama oluline kui ainete õppimine. 

Meie sihtasutus kui tõeline kodanikeühendus 

Igal juhul on rõõmustav, et SAPTK jätkas 2016. aastal tegevust tõelise kodanikeühendusena, 

mis erinevalt paljudest teistest end kodanikeühendusteks nimetavatest organisatsioonidest ra-

janeb reaalselt tuhandete kodanike isiklikule panusele ühise eesmärgi nimel. Seejuures peame 

äärmiselt oluliseks, et SAPTK ei ole endiselt saanud sentigi toetust ei riigilt, Euroopa Liidult 

ega üheltki teiselt avalikku võimu esindavalt struktuurilt, vaid tegutseb üksnes eraisikute anne-

tuste toel. Jätkuvalt moodustub meie tulubaas ülekaalukas osas väikeannetajate ühisest rahali-

sest panusest. 

 

Selline olukord tagab meile reaalse vabaduse ja sõltumatuse seista selle eest, mida peame õi-

geks ja heaks, ega aseta meid olukorda, kus oleksime sunnitud langetama oma otsuseid lähtu-

des avaliku võimu esindajate suunistest, nagu mitmed teised nn kodanikeühendused seda tee-

vad. Igal juhul võimaldab SAPTK-i toetajate pühendunud panustamine meie ettevõtmistesse 

kasutada meie käsutusse antud rahalisi vahendeid selleks, et 2017. aastal tegevust jätkata ja 

loodetavasti ka seda laiendada, tehes meie põhikirjaliste eesmärkide poole püüdlemiseks ära 

senisest veel rohkem. 

 

Ennekõike pühendume 2017. aastal jätkuvalt oma meediasüsteemi ehitamisele. Samuti 

püüame panna varasemast rohkem rõhku loengute, seminaride ja konverentside korraldamise-

le ning hariduslike materjalide loomisele ning koondada inimeste jõudu nn homoabielu hiiliva 

seadustamise püüdlustele vastuseismiseks. 

 

Oleme meie sihtasutuse rahalistele toetajatele väga tänulikud ja pingutame ka tuleval aastal 

selle nimel, et meie sihtasutuse ühiskondlik mõju kasvaks ning et oleksime pidevalt valmis 

mobiliseerima suurt hulka kodanikke loomuseadusliku korra ja meie kultuuri alusväärtuste 

kaitsele. Oleme valvel seonduvalt nii homoideoloogia pealetungi, massiimmigratsioonile uste 

avamise, mõtte ja sõnavabaduse mahasurumise püüdluste, koolides lastele inimvaenuliku soo-

ideoloogia pealesurumise ja rüveda seksuaalkasvatuse sisseviimise kui ka muude tõsiste ohtu-

dega. Samuti püüame senisest oluliselt rohkem tõsta esile kõike seda, mis on ilus ja hea ning 

levitada seda sõnumit eriti just noorte seas, kes on meelelahutustööstuse ja massimeedia kaudu 

allutatud eriti jõhkrale ideoloogilisele töötlemisele. 
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Kokkuvõte 

Lisaks suurematele ettevõtmistele oleme andnud hulgaliselt intervjuusid, osalenud tele- ja raa-

diosaadetes, kirjutanud artikleid ning salvestanud ise raadiosaateid ja videokommentaare. 

Kümnete tuhandete inimestega suheldes oleme nii tava- kui ka elektroonilise posti teel saat-

nud sadu tuhandeid kirju. Samuti oleme paljudel kordadel kohtunud poliitikutega, et arutada, 

kuidas saaks poliitilisel tasandil kõige paremini seista meie ühiskonna alusväärtuste eest. 

 

Kokkuvõttes oli 2016. aasta meie sihtasutusele kahtlemata edukas. Varasemate pingutuste tõt-

tu on meie tegevuse algaastatel peamiseks tähelepanu objektiks olnud kooseluseaduse läbisu-

rumine jõudnud tupikseisu, mis ilmselt ei muutu enne 2019. aasta parlamendivalimisi. Samuti 

oleme jõudsalt edasi liikunud oma uudiste- ja arvamusportaali arengus, mis võimaldab vastu 

seista vasakliberaalse dominandiga meediamanipulatsioonidele, millega püütakse avalikku ar-

vamust painutada ja ideoloogiliselt moonutada.  

 

Ka 2016. aastal on väga paljud meie truud toetajad näidanud oma annetustega, et nad peavad 

SAPTK-i usaldusväärseks ja meie tööd vajalikuks – selle eest kuulub neile tuhandetele inimes-

tele meie siiras ja südamlik tänu. Teiselt poolt on paljude annetajate ja toetajate usaldus pan-

nud meile aga suure vastutuse jätkata alustatud tööd nii hästi kui me oskame, ning kasvada 

oma pühendumises ja suutlikkuses. 

 

Kuivõrd meie tööpõld muudkui suureneb ning ootused meie suhtes aina kasvavad, siis peame 

püüdma 2017. aastal ka oma organisatsiooni struktuuri laiendada, et meie ees seisvate ülesan-

netega paremini hakkama saada. See, kas me suudame selles osas edasi liikuda ja kui suudme, 

siis mil määral, sõltub jätkuvalt ulatuslikult neist rahalistest vahenditest, mille meie sihtasutuse 

toetajad meie käsutusse usaldavad. 

 

2016. aastal on makstud juhatuse ja nõukogu liikmetele töötasu koos maksudega 75 991 € eu-

rot; põhivara on soetatud 2718 € väärtuses. Majandusaasta lõppes positiivse tulemiga, mis ka-

sutatakse 2016. aastal SAPTK-i põhikirjalistest eesmärkidest juhinduvate juba käimasolevate 

ja uute projektide elluviimiseks. Meie lootuseks on kasvada 2017. aastal veelgi tõsisemaltvõe-

tavamaks organisatsiooniks, mis suudab oma tegevust järjest laiendada ning kaasata ühiskonna 

loomulike alusväärtuste kaitsmisse ja edendamisse veel tuhandeid inimesi. Töötame selle ees-

märgi nimel ja teeme selle realiseerimiseks oma parima, et õigustada oma toetajate usaldust. 

 

 

_________________  _________________  _________________ 

 Varro Vooglaid  Markus Järvi   Toomas Vooglaid 

Juhatuse esimees  Juhatuse liige   Juhatuse liige 
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Sihtasutus Perekonna ja Traditsiooni Kaitseks 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 119 594 79 014 2

Finantsinvesteeringud 60 000 60 000 3

Nõuded ja ettemaksed 2 200 7 277  

Kokku käibevarad 181 794 146 291  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 7 484 7 704 5

Kokku põhivarad 7 484 7 704  

Kokku varad 189 278 153 995  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 20 395 22 694 6

Kokku lühiajalised kohustised 20 395 22 694  

Kokku kohustised 20 395 22 694  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 30 30  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 131 271 128 923  

Aruandeaasta tulem 37 582 2 348  

Kokku netovara 168 883 131 301  

Kokku kohustised ja netovara 189 278 153 995  
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Sihtasutus Perekonna ja Traditsiooni Kaitseks 2016. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 265 791 244 542 7

Tulu ettevõtlusest 1 244 1 711  

Kokku tulud 267 035 246 253  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -500 0  

Mitmesugused tegevuskulud -109 317 -157 952  

Tööjõukulud -118 921 -78 390 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 938 -2 534 5

Muud kulud -932 -4 610  

Kokku kulud -232 608 -243 486  

Põhitegevuse tulem 34 427 2 767  

Intressitulud 3 155 0  

Muud finantstulud ja -kulud 0 -419  

Aruandeaasta tulem 37 582 2 348  
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Sihtasutus Perekonna ja Traditsiooni Kaitseks 2016. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 34 427 2 767  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 2 938 2 534 5

Muud korrigeerimised 0 -419  

Kokku korrigeerimised 2 938 2 115  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 5 077 1 548  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -2 299 -17 410  

Laekunud intressid 3 155 0  

Kokku rahavood põhitegevusest 43 298 -10 980  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-2 718 -7 814  

Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel 0 -60 000  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -2 718 -67 814  

Kokku rahavood 40 580 -78 794  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 79 014 157 808 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 40 580 -78 794  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 119 594 79 014 2



11

Sihtasutus Perekonna ja Traditsiooni Kaitseks 2016. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2014 30 128 923 128 953

Aruandeaasta tulem 2 348 2 348

31.12.2015 30 131 271 131 301

Aruandeaasta tulem 37 582 37 582

31.12.2016 30 168 853 168 883
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Sihtasutus Perekonna ja Traditsiooni Kaitseks 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA-e Perekonna ja Traditsiooni Kaitseks 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 600

eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni

väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Kasulike eluigade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Muu materiaalne põhivara     3 - 5 aastat;

Arvutid ja arvutisüsteemid   3 - 4 aastat.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 12 ja RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude

ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil

annetus/toetus muutub sissenõutavaks Sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud

sihtfinantseerimise arvestuse

põhimõtetest (s.o kajastatakse tuluna siis kui annetus/toetus muutub sissenõutavaks ja annetuse/toetusega kaasnevad tingimused on täidetud).

Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti

finantseerimisega (näiteks riigieelarvest saadavad mitte-sihtotstarbelised vahendid), ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks, vaid kajastatakse

tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Kassa 1 45

Arvelduskonto 119 593 78 969

Kokku raha 119 594 79 014

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Muud

Soetamine 60 000 60 000

31.12.2015 60 000 60 000

31.12.2016 60 000 60 000

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks   39

Üksikisiku tulumaks 1 847 1 018

Sotsiaalmaks 2 757 1 693

Kohustuslik kogumispension 167 108

Töötuskindlustusmaksed 200 123

Ettemaksukonto jääk 161  367  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 161 4 971 367 2 981
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2014  

Soetusmaksumus 5 210 5 210

Akumuleeritud kulum -2 786 -2 786

Jääkmaksumus 2 424 2 424

  

Ostud ja parendused 7 814 7 814

Muud ostud ja parendused 7 814 7 814

Amortisatsioonikulu -2 534 -2 534

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 13 024 13 024

Akumuleeritud kulum -5 320 -5 320

Jääkmaksumus 7 704 7 704

  

Ostud ja parendused 2 718 2 718

Muud ostud ja parendused 2 718 2 718

Amortisatsioonikulu -2 938 -2 938

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 15 742 15 742

Akumuleeritud kulum -8 258 -8 258

Jääkmaksumus 7 484 7 484
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 4 904 4 904  

Võlad töövõtjatele 8 320 8 320  

Maksuvõlad 4 971 4 971 4

Muud võlad 2 200 2 200  

Muud viitvõlad 2 200 2 200  

Kokku võlad ja ettemaksed 20 395 20 395  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 10 005 10 005  

Võlad töövõtjatele 6 275 6 275  

Maksuvõlad 2 981 2 981 4

Muud võlad 3 433 3 433  

Muud viitvõlad 3 433 3 433  

Kokku võlad ja ettemaksed 22 694 22 694  

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2016 2015

Eraisikute annetused 252 791 212 542

Aadu Luukase SA preemia 0 32 000

Fundacija Institut Edukacija 13 000 0

Kokku annetused ja toetused 265 791 244 542

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2016 2015

Rahaline annetus 265 791 244 542

Kokku annetused ja toetused 265 791 244 542

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 88 854 58 870

Sotsiaalmaksud 30 067 19 520

Kokku tööjõukulud 118 921 78 390

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 5
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Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

353 1 247 1 616

2016 Ostud

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 856

 

2015 Ostud

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

6 738

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 58 480 47 565
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Perekonna ja Traditsiooni Kaitseks nõukogule

Oleme üle vaadanud Sihtasutus Perekonna ja Traditsiooni Kaitseks raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2016,

nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruannet, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet,

raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud

raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 8 kuni 16.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis

on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Sihtasutus Perekonna ja Traditsiooni Kaitseks finantsseisundit seisuga 31.12.2016 ning sellel kuupäeval lõppenud

majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Dana Mihelson

Vandeaudiitori number 233

Dana Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 168

Eha 9, Kärdla linn, Hiiu vald, Hiiu maakond, 92414

28.04.2017
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